Q} Turniej Gry 1x1

tacaynas pitka

KOORDYNATORZY WOJEWODZCY*

Wojewodztwo Koordynator Kontakt
. IX1@kpzpn.ploraz
KUJAWSKO - POMORSKIE Szymon Kmiecik L .
szymon.kmiecik32@gmail.com
LUBELSKIE Krzysztof Gralewski krzysztof-gralewski@wp.pl
LUBUSKIE Kamil Michniewicz k._michniewicz@wp.pl
tODZKIE Damian Gamus damian.gamus@pzpn.pl
MAtOPOLSKIE Tomasz Kowal tomasz.kowal@mzpnkrakow pl

Kamil Witkowski
MAZOWIECKIE Artur Kolator artur.kolator@pzpn.pl

OPOLSKIE Pawet Bzdega pawelbzdega@pzpn.pl
PODKARPACKIE Kamil Hojduk khajduk@podkarpackizpn.pl
POMORSKIE Maciej Tomaszewski m.tomaszewski@pomorski-zpn.pl
SLASKIE Arkadiusz Grzywaczewski gwiazda@srsgwiazda.pl
SWIETOKRZY SKIE Szymon Szymaszek sszymaszek@szpnkielce.pl
WARMINSKO-MAZURSKIE Krystian Mucha krystian.mucha@wmzpn.pl
ZACHODNIOPOMORSKIE Pawet Podgorski pawelpodgorski@pzpn.pl

*W zwigzku z tym, Ze jest to edycja pilotazowa, biorg w niej udziat jedynie kluby z wojewddztw,
w ktérych Wojewddzkie Zwigzki Pitki Noznej przystgpity do projektu. Takich Zwigzkéw jest 13 na 16.
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